
AR-32-224

CENTRE DE GESTION

FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR 
AU CONCOURS SUR TITRES AVEC EPREUVES 
D’ASSISTANT TERRITORIAL SOCIO-ÉDUCATIF 

SPECIALITE « EDUCATEUR SPECIALISE » - SESSION 2024 
ARRETE MODIFICATIF

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 2013-646 du 18 juillet 2013 modifié fixant les modalités d’organisation du 
concours pour le recrutement des assistants territoriaux socio-éducatifs ;

Vu le décret n° 2017-901 du 9 mai 2017 modifié portant statut particulier du cadre d’emplois 
des assistants territoriaux socio-éducatifs ;

Vu l’arrêté n° AR-0068-2024 en date du 28 février 2024 du Président du Centre de Gestion 
de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture du concours sur 
titres avec épreuves d’assistant territorial socio-éducatif, spécialité « éducateur 
spécialisé », session 2024 ;

Vu l’arrêté n° AR-0289-2024 en date du 9 septembre 2024 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde fixant la liste des candidats 
admis à concourir au concours sur titres avec épreuves d’assistant territorial socio- 
éducatif, spécialité « éducateur spécialisé », session 2024 ;

Considérant que les candidats du concours devaient compléter leurs dossiers au plus tard 
à la date de la première épreuve, soit le 30 septembre 2024 ;

ARRETE

ARTICLE 1 - L’article 1 de l’arrêté n° AR-0289-2024 susvisé est modifié comme suit :

La liste des candidats admis à concourir au concours sur titres avec épreuves 
d’assistant territorial socio-éducatif, spécialité « éducateur spécialisé », 
ouvert par le Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la 
Gironde au titre de l’année 2024 selon décision susvisée est arrêtée 
conformément à la liste ci-jointe.

Elle contient 125 noms

C
Centre de Gestion 
de la -onction Publique 
-..■

%05 56 11 94

1/2



ARTICLE 2 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat.

Le Président du Centre de Gestion,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté,

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 
le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication.

Fait à BORDEAUX,
Le 09 OCÏ. 2024

P/ Le Président,

Christophe DUPRAT
4ème Vice-Président

Maire de Saint-Aubin-de-Médoc

RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE : 0 9 OCT, 2024

PUBLIE LE: 0 9 OCT. 2024

2/2



Bordeaux, le 9 octobre 2024

33
centre de gestion Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

155396 ALANORE Aurélie

156694 ARIAL Carine

156681 BAPIN Laurie

156685 BARBEAU Alexandra

156490 BARTHE Claire

156678 BEREAU 
née ETCHEVERRY Delphine

156719 BERHONDO Marion

154969 BERT 
née KRAMRICH Marie-Pierre

156674 BERTIN Yanis

156559 BIDORET Chloé

156334 BLANQUÉ 
née LAVAL Elodie

155417 BONO Emmanuelle

156717 BOURIGAULT Marie

156198 BRE Manon

156711 BRIAND Chloé

1/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

CENTRE DE GESTION Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

155853 BRIERE Aurlanne

156704 BRUNET Eisa

156551 BRUSSET Bénédicte

156682 BUREAU Antoine

156709 CASTERA Julie

154693 CAZENAVE Marjorie

156679 CEYRAT Audrey

154618 CHAOUCHI Farid

156690 CHARBONNIER Lola

155697 CHARLEUX Cecile

154675 CHAUMETON Carole

156668 CHAUSSEAU Aline

156696 CLOCHE Gabrielle

156697 COMBETTE Julie

155792 CONTAMIN 
née GRIMAUD Delphine

2/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

33
centre de gestion Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

156680 CORVEST Manon

156669 DAHAI 
née COUTAUD Céline

156702 DAVID Marianne

155058 DEBAISIEUX Annabelle

155133 DELAPORTE Coralie

156335 DELPEY Stéphane

156199 DEMARY Aurelia

156666 DEREZINSKI Mélanie

155070 DOS SANTOS 
née YOUX Hélène

156670 DUMONT Justine

156705 ETCHEVERRY Carole

154607 FABIGNON 
née SENSEY Margaux

156563 FAUSTIN Morgane

156701 FOISSE Marlène

156698 GALLOT Emeline

3/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

centre DE GESTION Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

155449 GARONDO François

154852 GAUCHEZ Pierrick

154592 GERMANAUD Manon

156718 GESLIN Ludivine

154684 GIRODON 
née DAURIOS Amélie

156693 GODET Lucie

156561 GOHIER Linon

154691 GONCZ Patrice

155386 GROS 
née NACOULIVALA Magalie

154669 GUERRA Anaïs

155134 HARROUET 
née SORABELLA Céline

154595 HONORE 
née REBEYROL Camille

156692 HUARD 
née HUARD-DEHORS Elina

154670 ITARD 
née BRU Lucile

155796 JABET Sarah

4/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

Centre DE GESTION Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

154602 JAFFRES Solenn

155579 JAMME Alexia

156707 JANIN 
née TARDIEU Virginie

156691 JOUVET Manon

155553 KEITA David

156710 KHELIFA Mohammed

154846 KULPINSKI Julie

156684 LABARTHE Jérôme

156714 LACOSTE Sandrine

156683 LACROIX 
née GARDIN Marjorie

156671 LAHAYE Maëva

155148 LALANDE 
née CAPARROS Nathalie

154597 LALANNE Célia

156560 LAPENE Vincent

156700 LEBRET Adriane

5/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

centre de gestion Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

154743 LECOQ 
née KLEE Kassandra

156716 LEHMANN Nadia

154840 LENOBLE 
née DHOLLANDE Pauline

156677 LEVESQUE Severine

154870 LOISEL Arnaud

155096 LORIEU Margot

156703 MAGESCAS-RENOUX 
née MAGESCAS Elodie

155387 MAINGUET Melodie

155836 MAME Margot

154621 MARAQUE Stéphanie

155943 MARTEAUX 
née WITTRANT Aurélie

156715 MICHARD Aurélie

156173 MONAI Anne

155258 MONTEIL Alice

154703 NONIE Hélène

6/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

centre de gestion Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

154673 OUATIZERGA Leila

154589 OUESLATI Sonia

154625 PARIES Virginie

154609 PERRAUD 
née GARCIA Audrey

156712 PERRIN Sandra

155664 PESQUE EULOGE 
née EULOGE Delphine

155849 PETERS Justine

154758 PICHON Julie

155572 PINÇON Laurent

156672 PINÉROS Philippe

154588 POYVRE Laura

156708 PROVOST Jessica

155567 PRUGNAUD 
née COIFFE Magali

155235 RABIER Chloé

154740 RAFFIER 
née KOSTER Charlotte

7/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

33
centre de gestion Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

156675 REGNIER Estelle

156713 RENAUD Anne-Lise

156562 RENON 
née BEYLOT Céline

156673 ROUGLAN Cheyenne

156667 ROUSSEAU Delphine

156688 SANJUAN CONDE Ainhoa

156689 TAILLEUR Elise

156676 TAKNOUTI 
née MOINARD Clémence

154624 TARIS Laura

154596 TEIXEIRA Lionel

155811 TLEMSANI Zohra

156699 VALANSOMME Oceane

154947 VAN DE VELDE Wannes

155157 VENDROUX Morgane

156686 VERDIER Julie

8/9



Bordeaux, le 9 octobre 2024

CENTRE DE GESTION Liste des candidats admis à concourir

Concours Sur Titres Avec Epreuves D'Assistant Socio-Educatif 
Spécialité « éducateur spécialisé »

Session 2024

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

156695 VEYRENT Elodie

154672 VILLEJOUBERT Christèle

155363 VISONNEAU Fabienne

154971 WATTECAMPS Emilie

156706 ZIOUANE Cécile

Nombre de candidats : 125

9/9


